
Příloha č. 1 - Celkový harmonogram partnera

Roky
Kvartály 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q
Západočeská univerzita v Plzni ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Aktivity ve spolupráci ZČU a iLab
Spolupořádání odborných vzdělávácích kurzů (především FZS) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Spolupořádání workshopů a seminářů pro lázeňská zařízení ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Spolupráce při pořádání studentských konferencí (především FZS) ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Aktivity partnera v projektu - oblast lékařské vědy (gesce FZS, FDULS)
Roky
Kvartály 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q

Realizace výzkumné studie zaměřené na terapeutickou outdoorovou aktivitu v lázeňské 
terapeutické krajině

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Hodnocení účinnosti terapeutické outdoorové aktivity, zpracování dat a statistická analýza 
výsledků

⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Návrh značení tras a mobiliáře v lázeňské terapeutické krajině Karlových Varů ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Tvorba doporučení pro tvorbu terapeutických tras v lázeňské krajině Karlových Varů 
včetně dávkování outdoorových aktivit v léčbě lázeňských pacientů (terapeutické plány)

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS) ⚫ ⚫

Publikace rešeršního recenzovaného odborného článku ⚫ ⚫

2024 2025 2026 2027

2024 2025 2026 2027



Aktivity partnera v projektu - oblast socioekonomické vědy (gesce FEK)
Roky
Kvartály 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q 1.Q 2.Q 3.Q 4.Q
Spolupráce při stanovení metodického postupu VaV aktivit v socioekonomické části 
lázeňství, vytvoření odborné (expertní) skupiny pro rozvoj VaV a inovačních aktivit v 
oblasti socioekonomických aspektů lázeňství 

⚫ ⚫

Návrh monitoringu klíčových indikátorů rozvoje lázeňství a jeho dopadů ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Návrh nastavení dlouhodobého a udržitelného monitoringu socioekonomických dopadů 
lázeňství a dalších návazných oborů

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Realizace výzkumů mezi návštěvníky a rezidenty – sběr sekundárních dat a příprava sběru 
primárních dat

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Realizace výzkumu v oblasti nabídky – sběr sekundárních dat, identifikace možností pro 
spolupráci a sdílených dat u lázeňských zařízeních,  výzkum u místních a regionálních 
samospráv 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Identifikace podnětů pro analýzy socioekonomických dopadů ⚫ ⚫

Spolupráce při tvorbě datového portálu ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Realizace monitoringu klíčových indikátorů rozvoje lázeňství a jeho dopadů a naplňování 
znalostní báze 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Realizace výzkumu v oblasti nabídky - sběr sekundárních i primárních dat, realizace 
výzkumu v oblasti krizí a příprava scénářů, využití a rozpracování dat zjištěných v 
předchozích průzkumech pro identifikaci příležitostí pro lázeňské subjekty, pokračování 
výzkumu u místních a regionálních samospráv 

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Spolupráce v rámci aktivit transferu znalostí do jiných lázeňských míst v České republice 
(identifikace trendů, potenciálních návštěvníků lázeňských míst apod.), a do aktivit 
místních podnikatelských subjektů a veřejné správy

⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Realizace vybraných analýz socioekonomických dopadů ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Tvorba metodiky pro monitoring vybraných socioekonomických faktorů v lázeňských 
místech

⚫ ⚫ ⚫

Tvorba a vznik specializované veřejné databáze v oblasti socioekonomických věd ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫

Výzkumná zpráva o výsledcích socioekonomických výzkumů ⚫ ⚫

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS nebo WoS) ⚫ ⚫

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS nebo WoS) ⚫ ⚫

Publikace recenzovaného odborného článku (SCOPUS nebo WoS) ⚫ ⚫

2024 2025 2026 2027


